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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RDDT 55.15           4.16                      Pozitif 

PLUG        2.19             3.24                      Notr

DELL        94.58           3.17                      Pozitif

AMD         130.23         3.16                      Negatif 

MRNA       82.43          1.65                      Notr

RACE        417.29        1.34                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD hisse senetleri, Pazartesi günkü sert kayıpların ardından alıcıların piyasaya girmesiyle
toparlandı ve S&P 500 %1.04, Dow Jones %0.76 ve Nasdaq 100 %1.02 arttı. Japonya'da Nikkei Endeksi'nin
%10'dan fazla artış göstermesi, ABD piyasalarına olumlu yansıdı. Bu yükseliş, yenin zayıflamasıyla Japon
ihracatçıların performansının artması ve Japonya Merkez Bankası, Maliye Bakanlığı ve Finansal Hizmetler
Ajansı'nın Tokyo'da uluslararası piyasaları görüşmek üzere bir araya gelmesiyle gerçekleşti. Uber, Kenvue ve
Molson Coors gibi şirketlerin beklenenden daha iyi ikinci çeyrek sonuçları da piyasalara ekstra destek sağladı. 
Özellikle Uber'in %10'dan fazla, Kenvue'nün %14'ten fazla ve Molson Coors'un %5'ten fazla artış göstermesi, 
piyasalardaki olumlu havayı pekiştirdi. Buna karşılık, Henry Schein ve Vulcan Materials gibi bazı şirketler
beklentilerin altında kalan sonuçlarla değer kaybetti.

▪ Küresel piyasalarda 'BOJ' morali

▪ BOJ’dan güçlü güvercin sinyal

▪ Goldman CEO’sundan faiz mesajı

▪ Petrolde yatay seyir

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

UBER        65.10           11.45                    Pozitif  

PLTR        26.63           10.27                    Pozitif  

TMPS       40.91            6.86                      Pozitif

PAL          19.51            5.77                      Notr

TSM          155.55          5.41                      Pozitif 

WBTN      20.82            4.91                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Asya borsaları toparlanmaya devam ediyor

▪ ABD'de hanehalkı borcu 17,8 trilyon dolara ulaştı

MSTR       1371.32        4.82                      Pozitif

WSTR       21.97            4.64                      Negatif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi Salı günü yeniden satış baskısı altına girdi ve iki 

günlük yükselişini sürdürdü. Tüm bunlar, ABD dolarında bir miktar 

yükseliş ivmesinin yeniden canlanması ve dünya genelindeki hisse 

senedi piyasalarında genel olarak daha iyi bir hava oluşması zemininde 

gerçekleşti.

Denklemin USD tarafında, USD Endeksi (DXY), Pazartesi günü 102,00 

civarına doğru sert bir geri çekilmenin ardından, Japon yenindeki 

yenilenen satışların ve ABD getirilerindeki genel toparlanmanın da 

desteğiyle 103,00 bariyerini ve ötesini geri kazandı.

böyle bir senaryodan kaçınmak için faiz indirimlerine yöneldiler.

TEKNİK ANALİZ

Daha kuzeyde, EUR/USD paritesinin ilk engeli 1,1008'lik (5 Ağustos) 

Ağustos zirvesi, ardından 1,1139'luk (28 Aralık) Aralık 2023 zirvesi 

geliyor.

Aşağı yönlü olarak, parite için bir sonraki hedef, haftalık düşük seviye 

1,0777 (1 Ağustos) ve Haziran düşük seviyesi 1,0666 (26 Haziran) 

öncesinde 200 günlük SMA olan 1,0827'dir ve bunların hepsi Mayıs 

düşük seviyesi 1,0649'dan (1 Mayıs) önce gelir.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Daha önce, ABD Doları (USD) yeni bir altı aylık düşük seviyeden geri 

döndüğünde, majör beş günlük bir kayıp döneminin ardından satın 

alma ilgisi keşfetti.  Yeşil doların altı ana para birimine karşı değerini 

izleyen ABD Dolar Endeksi  (DXY), 103,00'a yakın bir seviyeye sıçradı. 

Bu arada, Japon Yeni de ABD Doları karşısında 141,70 ile yeni bir yedi 

aylık düşük seviye kaydetti.

Yen'in güvenli liman olarak cazibesi, küresel bir yavaşlama korkuları 

nedeniyle önemli ölçüde arttı. İşgücü piyasası talebi önemli ölçüde 

yavaşladıkça, olası bir Amerika Birleşik Devletleri (ABD) yavaşlaması 

korkusu derinleşti. Ayrıca, ABD İşsizlik Oranı Kasım 2021'den bu yana 

en yüksek olan %4,3'e yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY, Salı günü erken saatlerde 146,00'a doğru toparlanma 

momentumunu uzatıyor ve Japonya Maliye Bakanı'nın yorumlarını 

görmezden geliyor. Risk alma dürtüsü, Japon Yeni'ne yönelik güvenli 

liman talebini zayıflatmaya devam ediyor ve ABD Doları'nın geniş çaplı 

toparlanmasıyla birlikte çift için bir destek rüzgarı görevi görüyor. 

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları, USD/JPY paritesindeki son yükseliş ve ABD Hazine tahvili 

getirilerindeki yenilenen yükseliş sayesinde yenilenen alım baskısı 

altına girdi. Piyasalar, son çalkantılardan sonra istikrara kavuşmuş gibi 

görünüyor, ABD devlet tahvillerine yönelik güvenli liman talebini 

azaltırken, ABD Hazine tahvili getirilerini eğri boyunca yukarı taşıyor.

ABD S&P 500 vadeli işlemleri, bir risk barometresi, erken kayıpları 

tersine çevirerek gün içinde %0,55 daha yüksek işlem gördü. Bu arada, 

Japon hisse senedi endekslerindeki %4'lük yükselişin liderliğinde Asya 

piyasaları yükseliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı nihayet günlük mum grafiği oluşturarak 21 günlük Basit 

Hareketli Ortalama (SMA) desteğinin altında, 2.411 dolarda kapandı.

İkincisinin belirleyici kırılması, Altın fiyatı için yenilenen bir düşüşe 

neden oldu ve temel öncü gösterge olan 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi (RSI) düşüş bölgesine geri döndü. RSI şu anda 50'nin altında, 

47,50'de işlem görüyor.Satıcıların oyunu kontrol ettiği Altın fiyatı, 2.378 

dolar seviyesindeki yükselen trend çizgisi desteğinin kalıcı olarak 

kırılması durumunda yedi haftalık simetrik üçgen formasyonundan 

aşağı yönlü bir kırılmaya doğru ilerliyor.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrolü dört günlük düşüş serisini sonlandırdı ve Çarşamba günü 

varil başına 72,50 dolar civarında işlem gördü. Petrol fiyatları, Orta 

Doğu'daki devam eden jeopolitik gerginlikler nedeniyle arz 

kısıtlamalarına ilişkin artan endişelerden destek alıyor.

Hamas, Salı günü eski lideri İsmail Haniye'nin suikastının ardından 

Gazze'deki yeni lideri olarak Yahya Sinwar'ı atadı. Reuters'a göre, İran 

ve müttefikleri Hamas ve Hizbullah'ın Hamas liderinin öldürülmesi 

nedeniyle İsrail ve Amerika Birleşik Devletleri'ne misilleme sözü 

vermesiyle bölgede potansiyel bir tırmanış konusunda endişeler var.

Ancak, Petrol fiyatlarında toparlanma potansiyeli düşüş eğilimindeki 

talep duygusuyla sınırlı olabilir. Çin ticaret verileri, Temmuz ayında 

günlük ham Petrol ithalatının Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyesine düştüğünü ve dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısını 

etkilediğini gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol ekonomik büyümelere yönelik endişelerle değer kaybetme 

serisini sürdürürken, teknik açıdan dün test edilen 75 seviyesi önemli 

destek olmuş durumda. Olası senaryolarda bu bölgede yaşanacak 

konsolidasyon yükselişlere öncü olabilir ve üst tarafta 78 dolar 

seviyelerini tekrar gündeme getirebilir. Petrol 80 dolar direncini 

aşabilirse, potansiyel olarak ciddi bir harekete olanak tanıyabilir.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.00 – 74.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD resesyonu ile yapay zeka endişeleri ve yenin aşırı güçlenmesiyle 

carry pozisyonlarının çözülmesinin tetiklediği tarihi satış dalgası yerini 

toparlanmaya bıraktı.

Bir ara yüzde 10’a varan oranlarda yükselen Japonya’nın iki ana 

endeksi Topix ve Nikkei 225 Asya piyasalarına öncülük etti. İki endeks 

Pazartesi günü bir ara yüzde 13’e kadar ulaşan kayıplar yaşamıştı.

Invesco Asset Management Stratejisti Tomo Kinoshita’ya göre 

yatırımcılar Japon piyasalarındaki düzeltmenin aşırı olduğunun farkına 

vardı. Güney Kore Kospi endeksi yüzde 3’ten fazla yükselişle 

toparlanmaya katıldı.

TEKNİK ANALİZ

Son satışlarla 5100 seviyelerini test eden SP500 endeksi, anlık 

işlemlerde 5267 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks şu 

aşamada toparlanmaya yönelik bir sinyal vermiş olsa da, henüz tam 

anlamıyla güven kazanmadığı için öncelikle 5300 direncini aşması ve 

bu bölgede kalıcı olması gerekmekte. Olası düşüşlerde ise 5100 altı 

5000 desteği önemli olacak. 

Destek Seviyeleri: 5240 – 5200 – 5160

Direnç Seviyeleri: 5300 – 5350 – 5400

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya'da fabrika siparişleri Haziran ayında %0.8 artış gösterdi, 

ancak Mayıs ayındaki %1.6'lık düşüşün ardından bu artış beklentileri 

karşılamadı. Bu durum, DAX üzerindeki olumsuz etkileri artırabilir ve 

ekonomik resesyon korkularını güçlendirebilir. Ayrıca, Almanya iş gücü 

piyasasında işsizlik oranının artması ve iş gücü piyasası 

dayanıklılığının azalması, ekonominin genel sağlığı üzerindeki 

endişeleri artırıyor. Almanya'nın DAX endeksi, son haftalarda önemli 

dalgalanmalar yaşadı. 5 Ağustos 2024 tarihinde açıklanan Almanya ve 

Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) verileri, 

ekonomik durgunluk korkularını artırdı. Euro Bölgesi Hizmetler PMI, 

Haziran ayındaki 52.8 seviyesinden Temmuz ayında 51.9'a geriledi. Bu 

düşüş, hizmet sektörünün büyüme hızının yavaşladığını gösteriyor ve 

bu durum DAX üzerindeki baskıyı artırıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksi uzun vadeli haftalık grafikte ana yükseliş trendine 

yaklaşırken 50 periyotluk SMA’ya kadar gerilemiş durumda. Olası 

senaryolarda bu haftayı 17100 desteği altında kapatması, endekste 

16800’lere kadar sert satışların devamına yol açabilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 17700 bölgesi önemli direnç olarak görülmektedir. Bant 

genişliğinin yüksekliği, riskin düşürülmesi yönündeki tavsiyeleri 

güçlendiriyor.

Destek Seviyeleri: 17400 – 17300 – 17000

Direnç Seviyeleri: 17550 – 17650 – 17750

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Belirli risk ölçütlerini, dalgalanma seviyelerini ve trendlerini takip eden 

kuant fonları küresel hisse senedi piyasalarında daha fazla satışa yol 

açabilir.

Morgan Stanley piyasa işlemleri ekibine göre Pazartesi günü piyasa 

açılışı öncesi 70-80 milyar dolar hisse satışı gerçekleştirdiği tahmin 

edilen kuant fonları önümüzdeki dört seansta en az 90 milyar dolar 

hacminde satış yapabilir.

Morgan Stanley’den Amanda Goldsmith ve Christopher Metli, Pazartesi 

günü piyasa açılışı öncesi müşterilerine gönderdikleri notta “Volatilite 

endeksi VIX seviyesinin piyasalarının maksimum acı seviyesine 

ulaşıldığına işaret ettiğini gösterse de sistematik makro stratejili fonlar 

kaynaklı hisse arzının devam etmesi bu satış dalgasının sürebileceğine 

işaret ediyor” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Uzun vadeli haftalık grafikte ana yükseliş trendini test eden Nasdaq, 

anlık işlemlerde 18115 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks 

şu aşamada toparlanmaya yönelik uzun vadeli grafiklerde net bir sinyal 

vermese de, 18k üzerinde kalması önemli olacaktır. Konsolidasyon 

yaşanabilirse potansiyel bir yükselişe öncü olabilir. Olası kırılımlarda

ise 16800’e kadar satışlara hazır olunmalıdır. Yükselişlerde ise 18400 

direnci üzerindeki kapanşlarda 19k gündeme gelebilir.

Destek Seviyeleri: 18050 – 18000 – 17600

Direnç Seviyeleri: 18380 – 18500 – 19000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Son dönemde, Bitcoin'in artan kurumsal benimsemesi ve büyük 

yatırımcıların ilgisi, fiyat üzerinde olumlu etki yaratmıştır. Ayrıca, 

enflasyon endişeleri ve ekonomik belirsizlikler, Bitcoin'i alternatif bir 

yatırım aracı olarak daha çekici hale getirmiştir. Ancak, piyasadaki 

volatilite ve düzenleyici belirsizlikler de dikkat edilmesi gereken önemli 

faktörler arasında yer almaktadır. Bitcoin'in gelecekteki performansı, bu 

makroekonomik faktörlerin ve piyasa dinamiklerinin nasıl gelişeceğine 

bağlı olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin’de dün yaşanan hareket son zamanların en yüksek bant 

genişliğine işaret ederken, fiyatın test ettiği 49k seviyesinden tepkiye 

maruz kalması önemliydi. Anlık işlemlerde 55k seviyelerinde fiyatlanan 

ürün, teknik açıdan şu aşamada uzun vadeli trend anlamında alım 

fırsatı sunsa da, olası kısa vadeli dalgalanmalara dikkat edilmeli. 

Yükselişlerde ise 60k direnci aşıldığı takdirde yükselişler hız 

kazanabilir. Göstergeler haftalık grafikte şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 52000 – 50400 – 47500

Direnç Seviyeleri: 57500 – 59700 – 60500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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